Página 1 de 1

CONTRATAÇÃO DIRETA POR INEXIGIBILIDADE N° 025/2025IN
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 103/2025PMSL

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
CONTRATO N° 077/2025ADM

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

N.º DO CONTRATO: 077/2025ADM

MODALIDADE/N.º: CONTRATAÇÃO DIRETA POR INEXIGIBILIDADE - N° 025/2025IN

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA EM PROCESSOS ADMINISTRATIVOS,
LICITATÓRIOS E CONTRATUAIS, COM FOCO NA SEGURANÇA JURÍDICA E EFICIÊNCIA
DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS – BA

FUNDAMENTAÇÃO: LEI 14.133/2021 - ARTIGO 74 - INCISO III - ALINEA C

VALOR: R$ 47.600,00 (Quarenta e Sete Mil e Seiscentos Reais).

TIPO DE
EMPENHO:

GLOBAL

VIGÊNCIA DO
CONTRATO:

09/06/2025 a 31/12/2025

FORNECEDOR: SLX CONSULTORIA LTDA
CNPJ: 47.648.920/0001-84

DOTAÇÃO: ÓRGÃO 2 PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIAO LARANJEIRAS

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 03.03 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO A FINANÇAS

PROJETO/ATIVIDADE 4.122.0021.2.061 GESTÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS

ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39.00  Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica

FONTE 15000000

ASSINAM PELA
CONTRATANTE:

PEDRO ANTÔNIO PEREIRA MALHEIROS

ASSINAM PELA
CONTRATADA:

SIMONE LEITE XAVIER SOUZA

DATA: 09 de junho de 2025

O CONTRATO NA ÍNTEGRA FOI PUBLICADO NO PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS SOB O
NÚMERO DE ID 13982616000157-2-000027/2025 EM 30/06/2025.